Edição 2.723 | Ano 12
22 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL N° 02 – SEMAS/PMMC, DE 20 DE MARÇO DE 2023 - REPUBLICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WUXHGJHY-3UZDNBAQ-N7CLCSAE-KUFGTMRJ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER
TEMPORÁRIO PARA O CARGO DE ENTREVISTADOR SOCIAL

Edital n° 02 – SEMAS/PMMC, DE 20 DE MARÇO DE 2023.

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  SEMAS/PMMC  Nº
01/2023, no uso de suas atribuições legais, nomeada mediante decreto nº 15/2023, publicada no
DOEM  de  02.03.2023,  torna  pública  a  LISTA  DE  CANDIDATOS  COM  INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS referentes ao edital de PROCESSO SELETIVO SEMAS/PMMC Nº 01/2023.

Miguel Calmon-BA, 20 de março de 2023.

Galbenia de Miranda Dias Grassi Sacramento
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.723 | Ano 12
22 de março de 2023

Página 3

EDITAL N° 02 – SEMAS/PMMC, DE 20 DEMARÇODE 2023 - REPUBLICADO

Certificação Digital: WUXHGJHY-3UZDNBAQ-N7CLCSAE-KUFGTMRJ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Nº. DE INSCRIÇÃO
(DAM) Nome CPF
13869 ADEMIR DE JESUS SAMPAIO 270******17

184344 ALEX VILAS BOAS MIRANDA 023******19

175188 CARLA BARBOZA FONSECA 015******03

186835 CIBELE ARAUJO ALMEIDA 080******12

16915 CINTIA SANTOS DA SILVA 048******51

186839 DANIEL DOS SANTOS NASCIMENTO 066******69

16886 DANIELA DOURADO DE SOUZA 027******70

13462 DANILO SANTOS RIBEIRO 018******60

186829 DARIANE DOS SANTOS NERYS 068******48

186846 DEBORA MESQUITA PEREIRA AGUIAR 842******87

167094 DJANICE DO LAGO COUTINHO 020******11

9753 FABIA CRISTINA SILVA LEAL GOUVEIA 904******91

186838 GEIZIELLE SOUZA GOMES 074******62

16884 GISLENE PINHEIRO SILVA DE ARAGÃO 023******48

184826
GLEYCIANE DE OLIVEIRA SILVA
MENEZES 002******07

15548 HILDA ALMEIDA SILVA 037******02

17710 IVANIA  SILVA MOTA ARAUJO 527*******34

10199 JACELINO BATISTA DA SILVA 003*******43

184830 JAINE NUNES SILVA 080*******21

186837 JHAINNE DANNGELIS SANTOS DE OLIVEIRA 069******32

184829 JOANA CASSIA SANTANA C. AMORIM 033******70

172446 JOÃO ROBSON M. RIOS JUNIOR 862******79

186840 KARINA SANTOS CARVALHO 046******36

9213 LUCAS MANUEL DOS SANTOS RIOS 005******82

184824 RENATA DE SOUZA ARAUJO 826******49

13465 SAMARYNA SILVA SOUZA 042******80

18431 SARA SANTANA GOES 330******36

18450 TAINA EVANGELISTA DA SILVA 062******89

17692 THIAGO SILVA MOTA ARAUJO 070******75

Edição 2.723 | Ano 12
22 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: WUXHGJHY-3UZDNBAQ-N7CLCSAE-KUFGTMRJ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL N° 02 – SEMAS/PMMC, DE 20 DE MARÇO DE 2023 - REPUBLICADO

		2023-03-22T16:21:33-0300